Recuerden los fieles á la vista del alba del sacerdote la santidad del

<sup>1</sup> Preguntado Apolonio acerca de esta costumbre contestó: *Vestem quam è mortuicinis plerique ferunt non puram esse ratus Pythagoras, linea veste usus est.* Apud Philost. lib. VIII.

<sup>2</sup> Alba, lineum vestimentum, longissime distat à tunicis pelliceis, quæ de mortuis animalibus fiunt, quibus Adam vestitus est post peccatum, et novitatem vitæ significat, quam Christus et habuit et docuit et tribuit, de qua dicit Apostolus: Exiite veterem hominem. (Rupert. Tuitiens. lib. I *De div. Offic.* c. 20; Innoc. III, lib. I, *Myst. Misse*, et 36.)

<sup>3</sup> Durantus, lib. II, c. 9.